
Atestuotų(sertifikuotų) darbuotojų registras

Naftos sektorius

Eil.
Nr

Vardas, pavardė Veiklos sritis Energetikos
darbuotojo
kategorija

Ankstesnio
pažymėjimo
išdavimo data

Atestavimo
(sertifikavimo) sritis ir
suteikiamos teisės

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)

Nr.

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
išdavimo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
galiojimo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjim

o
(sertifikato)
sustabdymo

data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
panaikinimo

data

Energetiko
s

darbuotojo
pažymėjim

o
(sertifikato

)
atnaujinim
o data po
sustabdym

o

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Vilma
Slavinskaitė-
Voitiulienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0432 2020 01 31 2025 01 31 - - - -



įrenginių
eksploatavi
mą.

2 Laura
Morozovienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0433 2020 01 31 2025 01 31 - - - -

3 Arnoldas
Navickas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0434 2020 01 31 2025 01 31 - - - -



degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

4 Andrius Luotė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi

mą.

2015-03-12 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0435 2020 02 25 2025 02 26 - - - -

5 Vytautas
Mineikis

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius
ir (ar) vadovauti
skystojo kuro

SN-0436 2020 02 25 2025 02 26 - - - -



degalinės įrenginių
eksploatavimo
darbams

6 Rimantas
Medelis

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2015-03-09 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN- 0437 2020 02 28 2025 02 28 - - - -

7 Aušra
Kazokienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN- 0438 2020 02 28 2023 02 28 - - - -

8 Paulina
Miliauskaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN- 0439 2020 02 28 2023 02 28 - - - -



degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

valdyti, techniškai
prižiūrėti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

9 Vaida
Andriukaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN- 0440 2020 02 28 2023 02 28 - - - -

10 Birutė
Andraikėnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2015-02-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN- 0441 2020 02 28 2023 02 28 - - - -

11 Neringa
Čižauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN- 0442 2020 02 28 2023 02 28 - - - -



12 Andrius
Kūlokas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0443 2020 03 04 2025 03 04 - - - -

13 Ūla Čaplikienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos

įmonės

struktūrinių

padalinių

vadovai ar

jų įgalioti

asmenys,

atsakingi už

skystojo

kuro

- Vadovauti skystojo

kuro degalinės

įrenginių

eksploatavimo(techn

ologinio valdymo,

techninės priežiūros,

remonto, matavimo,

bandymo, paleidimo

ir derinimo) darbams.

SN-0444 2020 04 07 2025 04 07 - - - -



degalinės

įrenginių

eksploatavi

mą.

14 Danguolė
Butkienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo

kuro

degalinės

įrenginius

eksploatuoj

antys

darbininkai

2017-03-24 Eksploatuoti

(technologiškai

valdyti, techniškai

prižiūrėti) skystojo

kuro degalinės

įrenginius.

SN-0445 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

15 Ramona
Matijošienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo

kuro

degalinės

įrenginius

eksploatuoj

antys

darbininkai

2017-03-24 Eksploatuoti

(technologiškai

valdyti, techniškai

prižiūrėti) skystojo

kuro degalinės

įrenginius.

SN-0446 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

16 Gintaras Šarka Naftos
produktų

Skystojo 2017-03-24 Eksploatuoti SN-0447 2020 04 07 2023 04 07 - - - -



vartojimas kuro

degalinės

įrenginius

eksploatuoj

antys

darbininkai

(technologiškai

valdyti, techniškai

prižiūrėti) skystojo

kuro degalinės

įrenginius.

17 Vytautas
Marcinkevičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi

mą.

2015-04-22 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0448 2020 04 09 2025 04 09 - - - -

18 Vaida
Liorencienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0449 2020 04 09 2023 04 09 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

kuro degalinės
įrenginius.

19 Inga Kubilienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0450 2020 04 09 2023 04 09 - - - -

20 Arūnas
Smilingis

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0451 2020 04 09 2023 04 09 - - - -

21 Ilona Bakutienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0452 2020 04 09 2023 04 09 - - - -

22 Daiva Biekšaitė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių

SN-0453 2020 05 11 2025 05 11 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

23 Sergejus
Maslovas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2015-05-15 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0454 2020 05 25 2025 05 25 - Anuliuotas
2020 06 01

- -

24 Nerijus Naftos Energetikos - Vadovauti skystojo SN-0455 2020 05 25 2025 05 25 - - - -



Augustinaitis produktų
vartojimas

įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

25 Sergejus
Maslovas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

2015-05-15 Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0456 2020 05 25 2025 05 25 - Anuliuotas
2020 06 01

- -



26 Virginija
Kėsylienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-05-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0457 2020 05 25 2023 05 25 - - - -

27 Renalda
Vaitiekaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-05-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0458 2020 05 25 2023 05 25 - - - -

28 Sonata
Urbštienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-05-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0459 2020 05 25 2023 05 25 - - - -

29 Ieva
Krikščiūnaitė

Naftos
produktų
vartojima

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės

SN-0460 2020 07 01 2025 07 01 - - - -



asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

priežiūros ) darbams.

30 Valdas
Kvietkauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0461 2020 07 01 2025 07 01 - - - -

31 Ferdinandas
Lebedžinskas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,

2015-07-22 Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0462 2020 07 22 2025 07 22 - - - -



atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

32 Rimas Jocys Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi

mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0463 2020 07 22 2025 07 22 - - - -

33 Vaida
Marcinkevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti ) skystojo

SN-0464 2020 07 31 2023 07 31 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

kuro degalinės
įrenginius.

34 Renata
Augustinavičie
nė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

215-10-09 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

NV-0465 2020 09 25 2025 09 25 - - - -

35 Zita
Jakočiūnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo

215-10-09 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

NV-0466 2020 09 25 2025 09 25 - - - -



kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

36 Edita Gedžienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo

kuro

degalinės

įrenginius

eksploatuoj

antys

darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

NV-0467 2020 09 25 2023 09 25 - - - -

37 Rimas Kupstys Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,

2015-11-25 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

SN-0468 2020 10 29 2025 10 29 - - - -



atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

38 Vaidotas
Songaila

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0469 2020 10 29 2025 10 29 - - - -

39 Daiva Nechaj Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio

SN-0470 2020 10 29 2025 10 29 - - - -



jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

40 Egidijus
Puidokas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0471 2020-11-27 2025-11-27 - - - -

41 Žana Džovalo Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės

215-12-31 Vadovauti skystojo
kuro degalinės

SN-0472 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

42 Alvydas
Kaminskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SN-0473 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



43 Valdas
Kvietkauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SN-0474 2020-11-27 2025-11-27 - - - -

44 Kazimieras
Miežutavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-08 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0475 2020-12-18 2023-12-18 - - - -

45 Gintaras
Jankauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

2017-12-08 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SN-0476 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

46 Edvinas Sanda Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-08 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0477 2020-12-18 2023-12-18 - - - -

47 Romualdas
Čėsna

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2018-01-26 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0478 2020-12-18 2023-12-15 - - - -

48 Leonas Šareiko Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SN-0479 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

49 Nerijus
Gasparavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0480 2020-12-18 2023-12-18 - - - -

50 Tomas
Brazauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0481 2020-12-18 2023-12-18 - - - -

51 Robertas
Meškutis

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SN-0482 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

52 Leonas Šareiko Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SN-0483 2020-12-18 2025-12-18 - - - -

53 Robertas
Stankevičius

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės

SN-0484 2020-12-18 2025-12-18 - - - -



įrenginius ir
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

54 Rytis Ilonis Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

215-12-22 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0485 2020-12-18 2025-12-18 - - - -

PR_07/09(L1)


